
                                               Uchwała nr VIII/97/2011 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 22.08.2011r. 

 

w sprawie: zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki   

przyrody w granicach administracyjnych gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U.             

z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego znosi się ochronę następujących drzew 

stanowiących część Alei pomnikowej figurującej w rejestrze wojewódzkim pod 

nr 466: 

˗ 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 220 cm przy ul. Czartoryskich 

(rosnąca przy Gimnazjum) 

˗ 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 125 cm przy ul. Czartoryskich 

(rosnąca przy Gimnazjum) 

˗ 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 192 cm rosnąca naprzeciwko 

parku w miejscowości Czerminek 

˗ 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 185 cm rosnąca naprzeciwko 

posesji nr 6 w miejscowości Szkudła 

˗ 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 190 cm rosnąca przy posesji nr 1 

w miejscowości Kucharki 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania                            

w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                       /-/ Jan Sobczak 


